

Torben Hansen Trelde Holding ApS
CVR-nr. 34885176
Trelde Næsvej 3
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Torben Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Hansen Trelde Holding ApS
Trelde Næsvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34885176

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.102 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		843.752	372.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.945	3.619
Andre finansielle indtægter		1.665.188	974.102
Andre finansielle omkostninger		<u>(745)</u>	<u>(225)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.505.640	1.342.284
Skat af ordinært resultat	1	<u>(404.044)</u>	<u>(247.316)</u>
Årets resultat		<u>2.101.596</u>	<u>1.094.968</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.101.596</u>	<u>1.094.968</u>
		<u>2.101.596</u>	<u>1.094.968</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		443.312	1.399.560
Finansielle anlægsaktiver	2	443.312	1.399.560
Anlægsaktiver		443.312	1.399.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.945	455.667
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.800.000	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	246.308	126.438
Tilgodehavender		2.051.253	1.082.105
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.062.583	3.521.323
Værdipapirer og kapitalandele		6.062.583	3.521.323
Likvide beholdninger		176.958	23.415
Omsætningsaktiver		8.290.794	4.626.843
Aktiver		8.734.106	6.026.403

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.671.488</u>	<u>5.569.892</u>
Egenkapital		<u>7.751.488</u>	<u>5.649.892</u>
Skyldig selskabsskat		967.618	361.511
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>982.618</u>	<u>376.511</u>
Gældsforpligtelser		<u>982.618</u>	<u>376.511</u>
Passiver		<u>8.734.106</u>	<u>6.026.403</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.569.892	5.649.892
Årets resultat	0	2.101.596	2.101.596
Egenkapital ultimo	80.000	7.671.488	7.751.488

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	403.049	248.026	
Regulering vedrørende tidligere år	995	(710)	
	<u>404.044</u>	<u>247.316</u>	
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.000.000	
Kostpris ultimo		<u>2.000.000</u>	
Opskrivninger primo		(600.440)	
Andel af årets resultat		843.752	
Udbytte		(1.800.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>(1.556.688)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>443.312</u>	
			Ejerandel %
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	
Dattervirksomheder:			
T.H. BYG ApS	Fredericia	ApS	100,00

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag fra tilknyttet selskab.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.